15. Alius torquis aureus, ex quo pendet vellus aureum quadraginta sex catenulis constans, quarum singulae quatuor spissos adamantes continent, quadraginta item sex aliae quatuor minores pyropos singulae continent fl. 2100.

16. Alius torques aureus albo encausto et nigro delibutus octoginta tres cetenulas continens, quarum unicuique inserti sunt duo minores smaragdi. Aestimatus.

16. Alius torques aureus albo et nigro encausto depictus octoginta tres cetenulas continens, quarum cuiilibet inserti sunt duo smaragdi fl. 290.

17. Vinculum parvum ex auro in stamina diducto, ad cuius extrellum pendet vellus aureum. Aestimatum.

17. Catenula ex auro in stamina diducto, ex qua pendet vellus aureum fl. 150.

18. Latus torques aureus, ex quo pendet vellus aureum, viginti octo catenulis totidemque transversis albo nigroque encausto delibutis distinctus. Aestimatus. [*Ascriptio ad marginem sinistrum eadem manu apposita*] Hic torques redditus est reginae serenissimae[erenissimo?] intra manus domini Iachman [?]. [*Signum aliquod obscurum ascriptioni suppositum etiam exstat.*]

19. Compactile ex adamantibus et pyropis insigne, cuius in medio insertus est maior adamas spiszo et profundo lapide in quadratum sculptus, inferius minor est et profundus, a lateribus quinque pyropi in quadratum sculpti cum adamantibus novem minoribus, ex quibus quatuor in alveolos caesi sunt. In superiori insignis parte acuminatus adamas insertus est. Aestimatum.

18. Compactile ex adamantibus et pyropis insigne, cuius in medio insertus est maior adamas profundo lapide in quadratum caesus, inferius minor, a lateribus quinque pyropi in quadratum caesi cum adamantibus novem minoribus, ex quibus quatuor in alveolos scalpti sunt. In superiori autem parte insignis acuminatus adamas insertus est fl. 9000.

20. Rosa ex chalibe adamantibus contexta, in cuius medio insertus est maior adamas profundo lapide, quem circumambunt octo alii minores in tabulas sculpti, cum viginti quatuor aliis minoribus ac duobus ex rosa in auro pensilibus. Aestimata.

19. Monile ex chalibe in rosae formam adamantibus compositum, in medio cuius emicat maior adamas, quem circumambunt octo alii minores in tabulas caesi, cum viginti quatuor aliis minoribus ac duobus e rosa pendulis fl. 2700.

21. Rosa altera aurea encausto albo, viridi et lineo illita novemdecim unionibus et octoginta duobus pyropis contexta. Aestimata.

20. Rosa altera aurea encausto viridi illita novemdecim unionibus et octoginta tribus pyropis pensilibus constans fl. 400.

22. Pixis iconaria incausto albo, nigro et lineo illita maioribus quinque pyropis cum quinquaginta tribus aliis minoribus instructa. Aestimata.

21. Pixis iconaria encausto albo, nigro et lineo depicta quinque quinque maioribus pyropis cum quadraginta tribus aliis minoribus instructa fl. 800.

23. Sertum ex adamantibus transcaelato opere septem maiores cum duodecim minoribus ac quatuordecim minutis in alveolos scalptis adamantes continens, ex quo pendent in auro tredecim alii minores adamantes. Aestimatum. [*Ascriptio ad marginem sinistrum eadem manu apposita*] Serenissimi regis dono ex pensilibus adamantibus duos exceptit regina serenissima ad inaurium ornamentum sacrae reginali

maiestati e Gallia transmissarum. [Signum aliquod obscurum ascriptioni suppositum etiam exstat.]

22. Sertum adamantinum transcaelato opere septem maiores cum duodecim minoribus et quatuordecim minutis in alveolos caesis continens, pendet item ex auro undecim alii minores adamantes fl. 9000.

24. Monile aureum encausto albo et nigro imbutum ex maiori smaragdo in tabulam scalpto una cum quinquaginta tribus tabulis minoribus compactum, ex quo pendet ex auro etiam alter smaragdus.

23. Monile aureum encausto albo et nigro depictum compositum ex maiori smaragdo in tabulam caeso una cum quinquaginta tribus tabulis minoribus, ex quo pendet etiam auro insertus alter smaragdus fl. 300.

25. Monile aliud albo et nigro agglutinatum ↓encausto↓ ex maiori adamante acuminato constans et viginti quinque minoribus in alveolos caesis, ex quo pendent ex auro tres alii adamantes. Aestimatum.

24. Monile aliud albo nigroque depictum encausto ex maiori adamante acuminato constans et viginti quinque minoribus in alveolos caesis, ex quo pendent etiam in auro intexti tres alii adamantes fl. 2400.

26. Inauris aurea referens figuram duplicitis C triginta duobus adamantibus instruta, cui superposita ↓est↓ corona viginti constans adamantibus cum maiori adamante profundo lapide ex auro pensili. Aestimata.

25. Clenodium formam referens duplicitis C triginta duobus adamantibus compositum, cui superimposita est corona viginti constans adamantibus cum alio maiori pensili fl. 900.

27. Inauris altera tribus maioribus adamantibus in alveolos sculptis, viginti quatuor aliis in tabulas caesis et tribus in alveolos etiam sculptis pensilibus compacta cum tribus iconibus cristallo obclusis. Aestimata.

26. Clenodium aliud constans tribus maioribus adamantibus in alveolos scalptis, viginti quatuor aliis in tabulas et tribus aliis minoribus in alveolos scalptis pensilibus cum triplici effigie cristallo occlusa fl. 450.

28. Inauris ad formam pyri triginta quinque adamantibus tam in alveolos quam in tabulas caesis contexta. Aestimata.

27. Clenodium in formam piri triginta quinque adamantibus tam in alveolos quam in tabulas scalptis constans fl. 240.

29. Inauris altera ex adamante amigdali formam referente cum flore pensili nigro encausto inbuto. Aestimata.
28. Clenodium aliud ex adamante in amigdali formam cum flore pensili nigro encausto imbuto fl. 6000.
30. Maior unio turbinatus cum corona septemdecim minoribus adamantibus contexta. Aestimatus.
31. Inauris minor sexaginta duobus pyropis illigata cum lamina ex auro pensili. Aestimata.
29. Clenodium aliud sexaginta duo/s/ pyropos continens cum lamina aurea pensili fl. 60.
32. Inauris altera maiori smaragdo in piri formam constans, superinserti sunt tres minores alii cum nonaginta sex minutis adamantibus. Aestimata.
30. Clenodium aliud maiori smaragdo in piri formam constans, cui superinserti sunt tres minores alii smaragdi cum nonaginta sex minutis adamantibus fl. 240.
33. Inauris altera minor tribus smaragdis in tabulas sculptis, quos ambiant viginti octo minores adamentes, compacta, cui superimposita est corona duodecim adamantibus constans, ex qua pendet alias adamas in alveolos sculptus. Aestimata.
31. Clenodium aliud compactum ex tribus smaragdis in tabulas scalptis, quos ambiant triginta octo minores adamentes, cui superimposita est corona duodecim adamantibus constans cum alio adamante in alveolos scalpto pensili fl. 90.
34. Inauris altera smaragdo maiori in pyri formam cum corona smaragdis viginti quatuor minoribus contexta. Aestimata.
32. Clenodium aliud ex smaragdo maiori turbinato, cui superimposita est corona viginti quatuor minoribus smaragdis contexta fl. 45.
35. Pugillaris armilla encausto albo nigroque imbuta catenulis septendecim constans, quarum singulis inserti sunt duo smaragdi. Aestimata.
33. Pugillaris armilla seu pericarpium encausto albo nigroque imbuta catenulis septemdecim constans, quarum singulis inserti sunt duo smaragdi fl. 70.
36. Torques aureus incausto albo nigroque illitus quinquaginta continens catenulas, quarum singulis insertus est magnus adamas profundo lapide cum duobus minoribus, quinquaginta etiam transversos duobus singuli adamantibus minoribus ornatos. Aestimatus.

34. Torquis aureus encausto albo nigroque illitus quinquaginta continens catenulas, quarum singulis insertus est magnus adamas lapide profundo cum duobus minoribus, quinquaginta etiam transversos aureos, quibus singulis duo minores adamantes inserti sunt

fl. 1900.

37. Vinculum aureum incausto nigro imbutum constans viginti tribus rosis auro caelatis, quarum in medio inter sex minores insertus est maior adamas in alveolos sculptus, viginti item duo transversos aureos singulos duobus adamantibus in alveolos sculptis discriminatos, fibula vero vinculi quatuor maioribus adamantibus cum decem minoribus, altero etiam inter sex minores non ita magno adamante in alveolos sculpto instructa, extremitatem vinculi quinque adamantes in alveolos sculpti cum viginti tribus adamantibus in alveolos etiam sculptis in auro caelatis pensilibus illigant. Aestimatum.

35. Redimiculum aureum nigro encausto imbutum constans viginti quatuor rosis caelatis, quarum in medio insertus est maior adamas in alveolos scalptus inter sex minores, viginti item et duo continent *[s]* transversos aureos duobus adamantibus in alveolos sculptis discriminatos, fibula vero vinculi quatuor maioribus adamantibus cum decem minoribus et uno non ita grandi inter sex minores instructa est, extremitas autem quinque adamantes in alveolos scalptos cum viginti tribus penislibus in auro insertis

fl. 2700.

38. Torques aureus ex antiquo opere constans sexdecim catenulis pigmento albo rubroque illitis, ex quibus octo quinque unionibus non eminentibus singulae, octo aliae novem adamantibus etiam singulae instruuntur. In extremo torquis pendet insigne aquilae incausto albo illitatum cum S. coronato compactum septuaginta quinque adamantibus diversae magnitudinis et unione pensili. Aestimatus. *[Signum ad marginem sinistrum appositum]* +.

39. Torques alter aureus ex antiquo opere figuris diversorum animalium diversis coloribus illitis discriminatus, septem constans laminis septem planetas referentibus, quarum singulae quinque adamantibus et quatuor pyropis instructae sunt, septem aliae laminae animalium formas referentes quatuor unionibus, tribus pyropis et uno adamante exornatae sunt. Continet item torquis tredecim transversos aureos, quorum singulis insertus est adamas minor. Ex torque pendet Cupidinis insigne variis pigmentis illitum duobus pensilibus unionibus (quorum unus avulsus est) et triginta novem adamanti/bujs diversae magnitudinis constans. Aestimatus.

36. Torquis aureus ex antiquo artificio figuris diversorum animalium diversis coloribus discriminatus, septem laminis constans septem planetas referentibus, quarum singulae quinque adamantibus et quatuor pyropis instructae sunt, septem aliae laminae animalium formas referentes quatuor unionibus, tribus pyropis et uno adamante